
COMUNE DI NOICÀTTARO
Città Metropolitana di Bari 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.

Ordinanza Dirigenziale N. 208
Del 29/08/2024

OGGETTO: CHIUSURA STRAORDINARIA DEL CIMITERO COMUNALE IN DATA 30 
AGOSTO 2024

IL DIRIGENTE DEL III SETTORE TECNICO

Visto l’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.ii.

Dato atto della necessità di effettuare interventi di manutenzione presso il Cimitero Comunale a 
cura del servizio di manutenzione del verde in data del 30 agosto 2024, per i quali occorre evitare 
interferenze;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla chiusura del Cimitero Comunale per l’intera giornata;

ORDINA

la chiusura straordinaria del Cimitero Comunale di Noicattaro in data 30/08/2024 per l’intera 
giornata.

DISPONE

 che copia della presente ordinanza sia pubblicata all’Albo pretorio e sul sito Istituzionale 
dell'Ente;

 che la stessa sia trasmessa:
o Alla Ditta Servizi Globali s.r.l., ditta affidataria dei servizi cimiteriali e di custodia.  

AVVERTE

che contro il presente provvedimento, a norma dell’art. 3 comma 4 della Legge 241/90, è 
ammesso ricorso entro 60 gg. dalla pubblicazione al T.A.R. della Puglia oppure, in via alternativa 
si potrà presentare ricorso straordinario, entro 120 gg. dalla pubblicazione, al Presidente della 
Repubblica, secondo le modalità disciplinate dall’ordinamento giuridico.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da NICOLA CROCITTO e stampato il giorno 29/08/2024 da Nicola Crocitto.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COMUNE DI NOICÀTTARO
Città Metropolitana di Bari 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.

Il Dirigente del III Settore
Ing. Nicola Crocitto

Il Dirigente
NICOLA CROCITTO / INFOCERT SPA

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da NICOLA CROCITTO e stampato il giorno 29/08/2024 da Nicola Crocitto.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.




